UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KGVX

V/v đôn đốc thực hiện

Công văn số 5493/UBND-

KGVX ngày 18/10/2021

của UBND tỉnh

 Quảng Ngãi, ngày      tháng  11  năm 2021

  Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Ngày 18/10/2021, UBND tỉnh có Công văn số 5493/UBND-KGVX về

việc giải quyết vướng mắc các dự án đầu tư công thuộc lĩnh vực Giáo dục và

Đào tạo, Văn hóa, Thể thao và Du lịch; theo đó, yêu cầu UBND thành phố

Quảng Ngãi có trách nhiệm nghiên cứu nội dung báo cáo và đề xuất của Ban

Quản lý dự án tại Báo cáo số 1337/BC-BQLDDCN ngày 09/10/2021 về công

tác đền bù, giải phóng mặt bằng trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi; khẩn

trương giải quyết các vướng mắc của các dự án thuộc thẩm quyền và báo cáo

kết quả cho UBND tỉnh trước ngày 25/10/2021. Tuy nhiên đến nay, Văn

phòng UBND tỉnh chưa nhận được văn bản báo cáo hoặc đề xuất của UBND

thành phố Quảng Ngãi.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị UBND thành phố Quảng Ngãi khẩn trương thực hiện và kịp thời báo

cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

  công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXvht200.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-11-03T07:41:07+0700

		2021-11-03T11:02:33+0700

		2021-11-03T11:02:33+0700

		2021-11-03T11:02:33+0700

		2021-11-03T14:38:14+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!